cpnsiruclas , .cumomnibus rehiis et deciinalionibiis
suis a Jlluduvyico imperaiore pb remediuni animx 1

sua; ad praefatum Herifurlensemonasterium traditis,
eidem, monaslerio more antecesspruiii nostrprnm

confirmamus, eo tenore ul jam dicfa domna Go-
tlesdliii ahbatissat omnesque in epdem honore sibi

succedeiites cum prae.diclisccctesiasticis rebusaliis-

que omnihus a regibus et imperaioribus per prx-
cepti paginanj illuc tradilis liberam dehinc potesla-
lcni haheant cum suis minislris ecclesiastico ordirie

disponere alque gubernare, reniota oranium homi-
jitim contradictione. Insuper suh eadem corrobora-
lione concludimus quidquid a religiosis et Deura

timeiilibus personis ad saepejam diclum monaste-
rium Herifoiiense in praesenli iradilum est vel in

fulnro traderidum erii. El.ul.hgee ltoslrae regiae do-.

iiatipnis corroboratio ab hac hora in.antea firma et

inconviilsa permaneal, hanc nostrae donationis

COiifirniationeni inde conscriptam sigilli noslri im-

pressione signare jussirous manuque propria, ul

infra yidetur, corroboraviraus.

Signum domni Heinrici (L.M.)'regis hiviclissimi.

Egilbertus cancellarius vice Willigisi archicapel-
lani rccog.

Daia u lih Aug., anno Dominicae inearnatioiiis

1002, indicl. xv, anno vero doinui Heiurici regis i.

Acluin Aruildi.
XII.

S.Henrici privilegium pro Novq Corbeia.

(Arino 1002. )

l Droiike,,ubi suprq, p. 58. ]
C. ln noniiiie sanctae et individuae Trinilatis,'

HEINBICBSd.ivnia faveiite clem.entia rex.

Notum sit omiiibus fidelibus nostris, prsesenlibus
scilictiet fuluris, quaiiterveiieiabiiis abbas noroiiie
Itosat nuslrara adiiiexcellentiam, suppliciterOrans
ut noslra magniiica munificenlia prospiceremus hio-
nasierio cui presidere videretur, quod est constru-
cluhi superfluviuroiCuiseraih loco quidieilurNova
Corbeia in hqnorem Dei |et sariCli protomartyris
Slephani, ubi et sancti Yiii mariyris preiiosa pi-
gnora servari noscuiitur. Ciijus pelilioni rationabili

prppte""dJYinum.anioreiii,et yeneratipneni beatorum

inarlyruni assensuni prebenles, hps apices sereni-
'alis npslrae.circa ipsiim.mcnaslerium fieri jussimtjs,'

A per quosdecerniiuus atqne jubeniiis ul nullus jtidex
piiblicusivel quilibet ex.judiciiiria ppte.slale,iiisi sp- ,
lns illius ioci provisor et advocaius praedicli moiia-
sterii, in Ecclesias aut Joca vel agros seu Teliquas
possessiones prefati monaslerii.quas moderno fem-

pore jiiste et raiionabiliter possidere videtur, in qui-
biislibel episcopiis, pagis vel lerriloriis, vel quidqui.d
ihidem propler divinum amorem et illius saricli loei ;:
venerationem col.Ialum fuerit, ad eausas audiendas
veliieda exigenda aut mansiones vel paralas facien-
das aut fidejussores tollendos, aul ullas reddibitio-